平成 25 年 12 月 19 日

各  位
会 社 名  ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  中 澤   芳 樹

（コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先  広報ＩＲグループ長 渋木 克次

      （ TEL． 03－ 5770－ 1520）

（訂正）「グループ会社 株式会社ＥＲＩアカデミーにおける平成 25 年度

 建築基準適合判定資格者検定の合格者について」の一部訂正について

平成 25 年 12 月 19 日に開示いたしました「グループ会社 株式会社ＥＲＩアカデミーにおけ

る平成 25 年度 建築基準適合判定資格者検定の合格者について」において、一部訂正すべき事

項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

〔訂正の内容〕

訂正箇所には下線を付しております。

①右上の日付

【訂正前】平成 25 年 12 月 2 日

【訂正後】平成 25 年 12 月 19 日

②本文６行目

【訂正前】建築基準適合資格者検定

【訂正後】建築基準適合判定資格者検定

③※の注記２行目

【訂正前】受験

【訂正後】受検

以上